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ライオンズクラブ会長 各位

＊ お知らせ･行事予定表  ・・・ 3 枚

＊ クラブ成績 ・・・・・・・ 8 枚

当地区標記の件につき、ご送付申し上げます。
ライオンズクラブ国際協会

３３３－Ａ地区キャビネット事務局

＊物故ライオン （ ） （謹んでご冥福をお祈り申し上げます。）

ＬＣ 故 Ｌ （ ）

ＬＣ 故 Ｌ （ ）

ＬＣ 故 Ｌ （ ）

＊アクティビティ活動報告 （ ）

 集計期間（２０２４年 ３月１日～２０２５年 ２月２８日) 
  実 　績　 （ ）

件 円 件 円

件 時間 件 時間

人 cc 人 cc

人 人

人 人

人 人

＊ＬＣＩＦ寄付金 集計期間（ 11 月ﾚｰﾄ $1＝

（ ）

口 名 口 名 円

ｸﾗﾌﾞ 名 ｸﾗﾌﾞ 名 円

68 ｸﾗﾌﾞ 名 ｸﾗﾌﾞ 名 円

（ ) （ ) 円

注）ドル金額は各月レートによる累積金額のため誤差があります。

＊ライオンズクラブ､レオクラブ会員数 （ ）

（ 末日）

レオクラブ 5 24 3 28 -2 4

マイファミリー 10 マイファミリー 8 マイファミリー -2 

支部会員 198

家族会員 205 家族会員 214 家族会員 9

1
支部会員 21

支部家族 6 支部家族 6 支部家族 0

増   減
クラブ数 会 員 数 クラブ数 会 員 数 クラブ数 会 員 数

ライオンズ
クラブ
(支部）

68
2,608

68
2,681

0
73

一般正会員 2,210 一般正会員 2,255 一般正会員 45

(28)
支部会員 177

(29)

12 279 3,245,825 円 26

2024 年 11 月 末 日

２０２４ 年  ７ 月  １日 2024 年 11 月

Ｍ Ｊ Ｆ 17 17 2,603,533 円 111 102 16,729,648

合 計 $67,125 10,280,358 円 $184,129 27,806,491

501 6,645,843
その他

（災害指定） 4,431 4,431,000 円 68 4,431 4,431,000

その他

眼 球 提 供 者 0 ― 0 ―

2024年7月1日～ 2025年6月30日） 153.148207

項　　　目
実　績 2024 年 11 月 累　　　　計

寄 付 金 数 金 額 寄  付  金  数 金    額

献血ＡＣＴ(成分) 2 ― 23 ―

献 眼 登 録 者 0 ― 36 ―

64,827,175

労力ＡＣＴ(時間) 106 1,937.0 875 24,623.5

献血ＡＣＴ(採血) 669 261,400 4,655 1,843,000

2024 年 11 月

三 条 中 央 本 田 哲 也 2024 年 10 月 29 日

新 潟 東 涌 井 勝 治 2024 年 11 月 12 日

金 銭 Ａ Ｃ Ｔ ( 円 ) 162 13,141,860 922

2024 年 12 月 9 日

2024 年 11 月
2024 年 11 月

お　知　ら　せ

新 潟 ロ イ ヤ ル 渡辺 友美子 2024 年 11 月 13 日

2024 年 11 月

項      目
2024 年 11 月 累         計

1

https://www.


＊クラブ支部明細 （ 末日）  （クラブ支部会員数には家族会員数が含まれています）

ＲＺ ＲＺ

1

※ 新潟ロイヤル レモネード支部 承認申請中

＊レオクラブ明細 （ 末日） 休会中

ＲＺ ＲＺ

1 2 新潟第一 4 2 長岡大学

2 2 加治川さくら

＊2024年11月 新潟西レオクラブ解散届 承認確認済。

＊2024年11月 新潟セントラルレオクラブ解散届 承認確認済。

＊ＭＪＦ寄付者 （ ）

＊キャビネット事務局からのお知らせ

与板ＬＣ より電話番号変更のご案内

０２５８－６６－８５５１　⇒　０９０－４０７５－６５００ に変更となりました。

ＦＡＸ番号は変わりません。

・「ライオンズクエストセミナー」 ３月開催予定 開催予定時間 14：00～16：00

・第107回 国際大会 開催日程 ： 2025年7月13～18日  開催地 ： アメリカ フロリダ州 オーランド

2

3

3

柏 崎 日 本 海 植 木 英 雄 1

9 4R･2Z 1 合 計 17 名

7 4R･1Z 三 条 イー スト 髙 橋 文 人 1 16 5R･1Z

17 口

◎

1

6 4R･1Z 三 条 イー スト 坂 井 紅 三 1 15 5R･1Z 柏 崎 日 本 海 佐 藤 裕 幸 1

5 4R･1Z 三 条 イー スト 永 桶 靖 1 14 5R･1Z 柏 崎 日 本 海 久 我 重 雄

長 岡 蒼 柴 宮 下 嘉 克

1

4 4R･1Z 三 条 中 央 土田 美千代 1 13 5R･1Z 柏 崎 米 山 山 田 秀 和 1

3 3R･2Z 燕 井 上 浩 一 1 12 4R･2Z 長 岡 長 生 満 極 祐 子

1

2 3R･1Z 越 後 西 川 丸山 祐一郎 1 11 4R･2Z 長 岡 長 生 大 井 尚 敏 1

1 2R･1Z 中 条 菅 原 卓 也 1 10 4R･2Z 長 岡 長 生 石 田 章

28 4

2024 年 11 月

Ｒ-Ｚ クラブ名 寄付者氏名 口数 Ｒ-Ｚ

合 計 24

クラブ名 寄付者氏名 口数

0 00

24 28 4

レオクラブ名 7月期首 会員数 増減

0 0 0

2024 年 11 月

レオクラブ名 7月期首 会員数 増減

198 15白根 ライオンハート支部 6 6 0

5 5 0

5 5 0

6 -1 

2
分水 さくら波輝支部 10 10 0

5 5 0

6 0

1

4 0

17 0長岡蒼柴 けやき支部

川西にいがた
越後妻有レモネードスタンド支部

1

白根 如月支部 7 6 -1 

合計 183

横越 女性支部 6 5 -1 

中里にいがた きよつ支部 7

2

十日町 妻有おいよい支部 12

白根 友酔会支部 5 5 0

新津荻川 女性支部 8 8

魚沼 広神支部 5 5 0

9

新津 あきはドリーピーズ支部 5 5 0

湯沢 駒子支部 6

-3 

亀田 梅の里支部 9 9 0

4 4 0

六日町 シニア支部

0

糸魚川 パルポラリス支部 6 5 -1 中条 バイタリティ支部 5 5 0

村上 ファーマーズ支部 6 6 0 7 8魚沼 やわらぎ支部

14 14

にいがた水都 ひまわり支部 0 0 0

新潟万代 有明支部 4 4 0

1

1

新潟 柳都支部 8 8 0

見附 なかのん支部 0

2
新潟東 兆和支部 5 5 0

5 2
大潟 カブズ ロータス支部 4

2

1

6

1

新潟ロイヤル（申請中）

新潟 なでしこ支部 9

2

新津 さつき支部

2024 年 11 月

支部名 7月期首 会員数 増減 支部名 7月期首 会員数 増減

17

分水 オーガスタゴルフ支部

4

7 7

9 0

長岡 米百俵支部 7 7 00

4R･2Z 長 岡 蒼 柴 永見 峰登志 18 17 6R･2Z 中里にいがた 瀧 澤 和 彦 1

2



 Lion Portal (ライオン ポータル)からのアクティビティ報告について

・ Lion Portal からのアクティビティ報告の方法について１１月７日にメール添付にて

マニュアルをお送りしています。LionPortalからのアクティビティ報告を行っていない

クラブには添付資料をご参考に報告をお願いいたします。（333-A地区報告率は約50％）

ＬＣＩＦ送金について

ＬＣＩＦ寄付を振込む際、毎月の為替レート報告で添付している「レート計算書」で必ず合計金額を

計算してから振込むようお願いします。「レート計算書」は、端数の行き違いがないよう切り上げに

なっています。また、複数の寄付を振込む際も「レート計算書」を使用しない場合、１円以上の端数

が生じてしまう場合があります。（状況により、１円の誤差でＭＪＦに不足となる場合があります！）

月 ライオンズレート12 153.084477円

◎

◎
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 マンスリーレポート集計表   （集計期間 2024年3月1日～2025年2月28日）

転
入

再
入

新
入

転
出

死
亡

退
会

件数 金  額 件数 金  額 件数 時 間 件数 時 間 金額 労力

新潟 11/30 130 0 0 1 0 0 0 131 1 76 3 246,349 18 1,223,693 2 136 14 838 9,341 6.4

佐渡 11/25 47 0 0 0 0 0 0 47 0 45 3 223,630 28 1,374,644 1 20 17 555 29,248 11.8

新潟内野 11/27 21 0 0 0 0 0 0 21 0 40 4 122,000 18 516,774 6 34 18 192 24,608 9.1

新潟北 11/21 53 0 0 0 0 0 0 53 0 49 4 142,659 16 1,981,438 4 51 20 306 37,386 5.8

にいがた水都 11/25 10 0 0 0 0 0 0 10 0 70 1 15,000 9 178,667 1 18 10 318 17,867 31.8

新潟ロイヤル 11/27 33 0 0 14 0 0 1 46 13 37 1 66,000 6 576,963 2 23 11 362 12,543 7.9

新潟とき 11/29 34 0 0 0 0 0 0 34 0 59 1 64,000 11 257,220 1 12 6 185 7,565 5.4

328 0 0 15 0 0 1 342 14 376 17 879,638 106 6,109,399 17 293 96 2,756 17,864 8

新潟東 11/26 44 0 0 0 0 0 1 43 -1 55 2 86,670 17 378,656 2 86 9 219 8,806 5.1

新潟西 11/28 26 0 0 0 0 0 0 26 0 69 2 54,000 17 314,757 1 11 14 256 12,106 9.8

新潟万代 11/27 41 0 0 0 0 0 0 41 0 52 3 319,672 18 1,243,640 6 164 36 755 30,333 18.4

新潟セントラル 11/28 41 0 0 0 0 0 0 41 0 65 1 82,000 14 770,183 1 12 11 391 18,785 9.5

新潟八千代 11/26 35 0 0 0 0 0 0 35 0 71 6 171,281 23 573,163 6 64 19 227 16,376 6.5

新潟小須戸 11/29 12 0 0 1 0 0 0 13 1 80 8 94,000 15 183,093 1 11 5 62 14,084 4.8

豊栄 11/27 21 0 0 1 0 0 0 22 1 70 5 261,631 25 1,506,848 1 77 12 256 68,493 11.6

新潟信濃川 11/28 18 0 0 0 0 0 0 18 0 67 1 36,000 15 167,900 1 8 6 108 9,328 6.0

238 0 0 2 0 0 1 239 1 66 28 1,105,254 144 5,138,240 19 432 112 2,274 21,499 9.5

566 0 0 17 0 0 2 581 15 62 45 1,984,892 250 11,247,639 36 724 208 5,029 19,359 8.7

新発田 11/29 54 0 0 0 0 0 0 54 0 73 1 108,000 6 648,000 1 5 7 212 12,000 3.9

中条 11/26 30 0 0 0 0 0 0 30 0 65 2 200,149 5 377,193 0 0 6 235 12,573 7.8

村上 11/25 20 0 0 0 0 0 0 20 0 92 1 28,000 1 28,000 0 0 2 13 1,400 0.7

新発田菖城 11/29 42 0 0 0 0 0 0 42 0 73 2 93,072 8 727,929 1 8 6 108 17,332 2.6

聖籠 11/27 16 0 0 0 0 0 0 16 0 81 3 76,250 9 232,735 3 46 6 90 14,546 5.6

162 0 0 0 0 0 0 162 0 77 9 505,471 29 2,013,857 5 59 27 658 12,431 4.1

新津 11/25 32 0 0 0 0 0 0 32 0 59 2 71,200 16 801,145 1 72 5 118 25,036 3.7

五泉 11/27 19 1 0 0 0 0 0 20 1 42 2 61,386 7 177,929 2 21 19 228 8,896 11.4

亀田 11/29 61 0 0 0 0 0 0 61 0 60 4 154,380 19 900,430 2 20 8 42 14,761 0.7

阿賀野 11/26 11 0 0 0 0 0 0 11 0 82 1 22,000 6 86,040 4 15 28 84 7,822 7.6

五泉さくら 12/3 12 0 0 0 0 0 0 12 0 60 1 24,000 1 24,000 0 0 1 16 2,000 1.3

東蒲 11/28 18 0 0 0 0 0 0 18 0 59 3 120,000 11 216,650 0 0 8 119 12,036 6.6

新津荻川 11/25 35 0 0 0 0 0 1 34 -1 59 2 75,600 13 533,082 0 0 4 74 15,679 2.2

横越 11/27 29 0 0 0 0 0 0 29 0 58 2 115,740 10 388,126 2 16 5 103 13,384 3.6

217 1 0 0 0 0 1 217 0 60 17 644,306 83 3,127,402 11 144 78 784 14,412 3.6

379 1 0 0 0 0 1 379 0 66 26 1,149,777 112 5,141,259 16 203 105 1,442 13,565 3.8

白根 11/30 70 0 0 1 0 0 0 71 1 62 5 114,020 27 1,386,792 4 65 37 591 19,532 8.3

巻 11/29 50 0 0 0 0 0 0 50 0 52 4 555,425 17 886,484 3 38 23 430 17,730 8.6

新潟大野 11/29 26 0 0 0 0 0 0 26 0 45 4 72,000 31 613,183 0 0 5 31 23,584 1.2

越後西川 11/30 40 0 0 0 0 0 0 40 0 41 2 381,866 19 1,140,429 2 56 38 1,103 28,511 27.6

186 0 0 1 0 0 0 187 1 50 15 1,123,311 94 4,026,888 9 159 103 2,155 21,534 11.5

燕 11/26 24 0 0 0 0 0 0 24 0 78 3 221,149 11 1,048,698 1 3 12 281 43,696 11.7

越後吉田 11/27 17 0 0 0 0 0 0 17 0 100 2 110,205 5 196,005 1 3 4 41 11,530 2.4

分水 11/29 52 0 0 0 0 0 0 52 0 64 1 65,000 17 732,028 0 0 25 716 14,077 13.8

弥彦 11/28 17 0 0 0 0 0 0 17 0 35 2 35,400 13 284,791 6 50 59 567 16,752 33.3

110 0 0 0 0 0 0 110 0 69 8 431,754 46 2,261,522 8 56 100 1,604 20,559 14.6

296 0 0 1 0 0 0 297 1 60 23 1,555,065 140 6,288,410 17 215 203 3,759 21,173 12.7

2024年11月

1

2

Z 小計

2

Z 小計

Z小計

退  会入  会

Z小計

一人当り月  計前
月
末

当
月
末

R 小計

R

金銭アクティビティ例
会
出
席
率

月   計 累  計

会員移動

増
減

2

1

1

R小計

3

1

Z小計

2

Z小計

2024年11月
労力アクティビティ

R小計

累  計Z
受
付

クラブ名



 マンスリーレポート集計表   （集計期間 2024年3月1日～2025年2月28日）

転
入

再
入

新
入

転
出

死
亡

退
会

件数 金  額 件数 金  額 件数 時 間 件数 時 間 金額 労力

2024年11月

退  会入  会 一人当り月  計前
月
末

当
月
末

R

金銭アクティビティ例
会
出
席
率

月   計 累  計

会員移動

増
減

2024年11月
労力アクティビティ

累  計Z
受
付

クラブ名

三条 11/28 29 0 0 0 0 0 0 29 0 76 1 58,000 4 1,255,344 0 0 2 892 43,288 30.7

見附 11/27 56 0 0 0 0 0 0 56 0 29 1 90,000 10 4,932,986 0 0 5 93 88,089 1.7

加茂 11/26 29 0 0 1 0 0 0 30 1 77 1 49,000 13 648,187 0 0 9 328 21,606 10.9

三条中央 11/20 77 0 0 1 0 0 0 78 1 91 2 279,149 18 1,787,603 1 26 10 1,268 22,918 16.3

田上 11/25 26 0 0 1 0 0 0 27 1 57 2 68,732 8 335,375 1 8 4 66 12,421 2.4

下田 11/29 34 0 0 0 0 0 0 34 0 57 1 48,000 13 484,465 0 0 10 1,383 14,249 40.7

三条イースト 11/29 27 0 0 0 0 0 0 27 0 77 2 513,447 7 1,496,062 1 18 4 203 55,410 7.5

278 0 0 3 0 0 0 281 3 66 10 1,106,328 73 10,940,022 3 52 44 4,233 38,932 15.1

長岡 11/27 44 0 0 0 0 0 0 44 0 77 2 80,000 16 1,170,395 1 15 12 203 26,600 4.6

長岡悠久 11/27 74 0 0 0 0 0 0 74 0 90 3 244,613 24 3,159,511 2 113 13 453 42,696 6.1

長岡蒼柴 11/28 121 0 0 1 0 0 0 122 1 70 6 618,992 43 2,731,377 3 117 50 2,104 22,388 17.2

栃尾 11/27 34 0 0 0 0 0 0 34 0 61 2 553,445 6 968,430 1 5 3 16 28,483 0.5

小千谷 11/29 50 0 0 0 0 0 0 50 0 65 4 335,212 24 2,506,174 7 172 19 468 50,123 9.4

与板 11/28 24 0 0 0 0 0 0 24 0 54 3 182,000 9 351,000 0 0 1 24 14,625 1.0

長岡柏 11/27 70 0 0 2 0 0 0 72 2 63 4 197,682 32 3,087,395 3 43 20 681 42,880 9.5

長岡長生 11/28 115 0 0 0 0 0 0 115 0 79 3 1,728,414 22 4,248,508 1 20 14 1,488 36,944 12.9

532 0 0 3 0 0 0 535 3 70 27 3,940,358 176 18,222,790 18 485 132 5,437 34,061 10.2

810 0 0 6 0 0 0 816 6 68 37 5,046,686 249 29,162,812 21 537 176 9,670 35,739 11.8

柏崎 11/28 48 0 0 0 0 0 0 48 0 79 4 138,452 29 2,145,602 4 17 49 674 44,700 14.0

柏崎米山 11/26 36 0 0 0 0 0 0 36 0 89 4 896,069 16 1,115,979 2 29 19 327 30,999 9.1

出雲崎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 175,000 0 0 2 5

刈羽 11/27 26 0 0 1 0 0 0 27 1 91 1 466,505 10 653,658 0 0 9 238 24,210 8.8

柏崎日本海 11/28 52 0 0 3 0 0 0 55 3 82 3 585,783 27 3,778,423 1 24 14 980 68,699 17.8

162 0 0 4 0 0 0 166 4 68 12 2,086,809 85 7,868,662 7 70 93 2,224 47,402 13.4

上越 11/29 30 0 0 0 0 0 0 30 0 86 2 54,376 10 175,550 0 0 1 4 5,852 0.1

上越直江津 11/28 14 0 0 0 0 0 0 14 0 68 1 28,000 5 141,711 0 0 6 173 10,122 12.4

妙高 11/26 43 0 0 0 0 0 0 43 0 70 2 112,816 6 555,528 1 20 4 65 12,919 1.5

大潟 11/27 25 0 0 0 0 0 0 25 0 88 2 42,305 7 106,160 1 18 9 99 4,246 4.0

能生 11/29 17 0 0 0 0 0 0 17 0 47 1 26,000 4 76,000 0 0 5 143 4,471 8.4

糸魚川 11/28 57 0 0 0 0 0 0 57 0 60 2 112,800 6 809,137 3 10 14 40 14,195 0.7

186 0 0 0 0 0 0 186 0 70 10 376,297 38 1,864,086 5 48 39 524 10,022 2.8

348 0 0 4 0 0 0 352 4 69 22 2,463,106 123 9,732,748 12 118 132 2,748 27,650 7.8

魚沼 11/28 78 0 0 0 0 0 0 78 0 87 1 108,000 20 1,175,818 1 40 12 737 15,075 9.4

六日町 11/27 24 0 0 0 0 0 0 24 0 50 1 35,000 3 103,361 0 0 5 86 4,307 3.6

塩沢 11/22 8 0 0 0 0 0 0 8 0 75 1 16,000 1 16,000 0 0 2 28 2,000 3.5

湯沢 11/28 32 0 0 0 0 0 0 32 0 44 1 53,000 1 53,000 0 0 0 0 1,656 0.0

142 0 0 0 0 0 0 142 0 64 4 212,000 25 1,348,179 1 40 19 851 9,494 6.0

十日町 11/29 56 0 0 1 0 0 0 57 1 100 2 154,940 11 812,411 2 100 16 954 14,253 16.7

川西にいがた 11/30 19 0 0 0 0 0 0 19 0 59 1 22,000 5 323,756 1 1 13 108 17,040 5.7

中里にいがた 11/27 38 0 0 0 0 0 0 38 0 71 2 553,394 7 769,964 0 0 3 65 20,262 1.7

113 0 0 1 0 0 0 114 1 77 5 730,334 23 1,906,131 3 101 32 1,127 16,720 9.9

255 0 0 1 0 0 0 256 1 69 9 942,334 48 3,254,310 4 141 51 1,978 12,712 7.7

2,654 1 0 29 0 0 3 2,681 27 65 162 13,141,860 922 64,827,178 106 1,937.0 875 24,623.5 24,180 9.2

Z小計

Z小計

1

総  合  計

R小計

6 Z小計

2

Z小計

1

R小計

R小計

5

1

Z小計

Z小計

4

2

2



献眼･献血集計表    （集計期間 2024年3月1日～2025年2月28日）

献 血

会
員

一
般

提供者
会
員

一
般

提供者
会員

200ｃｃ
会員

400ｃｃ
会員
成分

一般
200ｃｃ

一般
400ｃｃ

一般
成分

会員 一般 成分

新潟 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0 0 26,000
佐渡 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 4 0 0 800 1,600
新潟内野 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 42 0 2 64 3 18,400 24,400
新潟北 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
にいがた水都 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
新潟ロイヤル 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
新潟とき 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1,200

0 0 0 0 0 0 0 2 0 8 42 0 9 129 3 19,200 53,200
新潟東 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
新潟西 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1,200
新潟万代 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
新潟セントラル 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 400
新潟八千代 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 263 0 0 57 3 109,400 694,200
新潟小須戸 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 800
豊栄 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
新潟信濃川 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 263 0 6 57 3 109,400 696,600
0 0 0 0 0 0 0 2 0 29 305 0 15 186 6 128,600 749,800

新発田 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 60 0 0 26,400
中条 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 126 0 0 50,600
村上 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
新発田菖城 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 14 0 2 26 2 5,600 11,200
聖籠 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 14 0 10 212 2 5,600 88,200
新津 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
五泉 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
亀田 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 70 0 4 135 0 28,400 55,400
阿賀野 0 0 0 0 0 0 0 -54 0 0 94 0 0 206 0 16,000 82,000
五泉さくら 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
東蒲 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 400
新津荻川 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
横越 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 -53 0 0 164 0 5 341 0 44,400 137,800
0 0 0 0 0 0 0 -53 2 0 178 0 15 553 2 50,000 226,000

白根 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 92 0 0 37,400
巻 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 800
新潟大野 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 2,400
越後西川 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 400

0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 10 93 0 0 41,000
燕 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 75 0 0 30,800
越後吉田 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
分水 0 0 0 3 24 0 0 0 0 0 0 0 9 52 0 0 24,200
弥彦 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 3 24 0 0 0 0 0 0 0 11 127 0 0 55,000
0 0 0 3 33 0 0 0 0 0 0 0 21 220 0 0 96,000

採血量

月  計 累  計 月  計 累  計
月計 累計

献                   眼

1
Z 小計

2

Z 小計

R Z クラブ名

1

R 小計

2

1

Z小計

2

Z小計

R小計

3

1

Z小計

2

Z小計

R小計

2024年11月



献眼･献血集計表    （集計期間 2024年3月1日～2025年2月28日）

献 血

会
員

一
般

提供者
会
員

一
般

提供者
会員

200ｃｃ
会員

400ｃｃ
会員
成分

一般
200ｃｃ

一般
400ｃｃ

一般
成分

会員 一般 成分

採血量

月  計 累  計 月  計 累  計
月計 累計

献                   眼

R Z クラブ名

2024年11月

三条 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
見附 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 56 0 0 23,000
加茂 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
三条中央 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 205 0 0 85,800
田上 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 0 0 152 0 34,400 60,800
下田 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 25 0 0 10,400
三条イースト 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 0 13 438 0 34,400 180,000
長岡 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
長岡悠久 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 400
長岡蒼柴 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 23 15 0 10,200
栃尾 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
小千谷 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 400
与板 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
長岡柏 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 4 66 0 8,800 27,400
長岡長生 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 47 0 0 22,600

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 19 136 15 8,800 61,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108 0 32 574 15 43,200 241,000

柏崎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 17,200
柏崎米山 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 64 0 0 26,800
刈羽 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
柏崎日本海 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 104 0 0 45,200

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 211 0 0 89,200
上越 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 71 0 0 651 0 28,600 259,400
上越直江津 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 141 0 0 55,400
妙高 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 24 0 3 25 0 11,000 11,000
大潟 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 17 0 0 7,200
能生 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
糸魚川 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 37 0 0 15,000

0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 95 0 5 871 0 39,600 348,000
0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 95 0 17 1,082 0 39,600 437,200

魚沼 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 147 0 0 65,800
六日町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 65 0 0 27,200
塩沢 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
湯沢 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 212 0 0 93,000
十日町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
川西にいがた 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
中里にいがた 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 212 0 0 93,000
0 0 0 3 33 0 0 -48 2 31 686 0 121 2,827 23 261,400 1,843,000

当  月 会 員  一 般
採  血 -48 717 人
成  分 2 0 人

4
Z小計

2

Z小計

1

5

1

Z小計

Z小計

2

R小計

総  合  計

669
2

    合  計

R小計

6 Z小計

2

Z小計

1

R小計



ＬＣＩＦ 月別集計 集計期間： 2024年7月～2025年6月

MJF寄付 MJF数 その他寄付 MJF寄付 MJF数 その他寄付 LCIF総合計

新潟 0 0 114,000 160,698 1 114,001 274,699

佐渡 0 0 124,630 435,793 3 282,416 718,209

新潟内野 0 0 42,000 0 0 42,000 42,000

新潟北 0 0 83,000 145,264 1 83,001 228,265

にいがた水都 0 0 15,000 0 0 15,000 15,000

新潟ロイヤル 0 0 66,000 286,874 2 252,472 539,346

新潟とき 0 0 64,000 0 0 64,000 64,000

Z小計 0 0 508,630 1,028,629 7 852,890 1,881,519

新潟東 0 0 68,000 0 0 68,000 68,000

新潟西 0 0 44,000 0 0 44,000 44,000

新潟万代 0 0 72,000 0 0 72,000 72,000

新潟セントラル 0 0 82,000 0 0 82,000 82,000

新潟八千代 0 0 64,000 0 0 64,000 64,000

新潟小須戸 0 0 24,000 0 0 24,000 24,000

豊栄 0 0 90,000 0 0 90,000 90,000

新潟信濃川 0 0 36,000 0 0 50,344 50,344

Z小計 0 0 480,000 0 0 494,344 494,344

R合計 0 0 988,630 1,028,629 7 1,347,234 2,375,863

新発田 0 0 108,000 0 0 108,000 108,000

中条 153,148 1 47,001 153,148 1 47,001 200,149

村上 0 0 28,000 0 0 28,000 28,000

新発田菖城 0 0 84,000 290,528 2 84,002 374,530

聖籠 0 0 32,000 0 0 32,000 32,000

Z小計 153,148 1 299,001 443,676 3 299,003 742,679

新津 0 0 46,000 321,396 2 46,002 367,398

五泉 0 0 37,000 0 0 37,000 37,000

亀田 0 0 95,000 296,186 2 95,002 391,188

阿賀野 0 0 22,000 0 0 22,000 22,000

五泉さくら 0 0 24,000 0 0 24,000 24,000

東蒲 0 0 36,000 0 0 36,000 36,000

新津荻川 0 0 54,000 0 0 54,000 54,000

横越 0 0 40,000 0 0 40,000 40,000

Z小計 0 0 354,000 617,582 4 354,004 971,586

R合計 153,148 1 653,001 1,061,258 7 653,007 1,714,265

白根 0 0 76,000 290,528 2 289,852 580,380

巻 0 0 401,614 0 0 430,302 430,302

新潟大野 0 0 46,000 0 0 46,000 46,000

越後西川 153,148 1 228,718 153,148 1 228,718 381,866

Z小計 153,148 1 752,332 443,676 3 994,872 1,438,548

燕 153,148 1 46,001 305,897 2 46,001 351,898

越後吉田 0 0 34,000 0 0 34,000 34,000

分水 0 0 65,000 321,396 2 65,002 386,398

弥彦 0 0 34,000 0 0 34,000 34,000

Z小計 153,148 1 179,001 627,293 4 179,003 806,296

R合計 306,296 2 931,333 1,070,969 7 1,173,875 2,244,844

合計
Z

1

クラブ名

2024年11月
11 月

2

2

1

2

3

1

2

1

R



ＬＣＩＦ 月別集計 集計期間： 2024年7月～2025年6月

MJF寄付 MJF数 その他寄付 MJF寄付 MJF数 その他寄付 LCIF総合計

合計
Z クラブ名

2024年11月
11 月

R

三条 0 0 58,000 1,162,113 8 72,534 1,234,647

見附 0 0 90,000 3,962,736 25 749,518 4,712,254

加茂 0 0 49,000 305,962 2 49,002 354,964

三条中央 153,148 1 126,001 734,204 5 126,005 860,209

田上 0 0 50,000 0 0 50,000 50,000

下田 0 0 48,000 145,264 1 48,001 193,265

三条イースト 459,444 3 54,003 1,377,330 9 54,009 1,431,339

Z小計 612,592 4 475,004 7,687,609 50 1,149,069 8,836,678

長岡 0 0 70,000 435,792 3 70,003 505,795

長岡悠久 0 0 148,000 290,528 2 1,223,001 1,513,529

長岡蒼柴 306,296 2 208,002 880,044 6 208,006 1,088,050

栃尾 0 0 540,765 290,528 2 540,767 831,295

小千谷 0 0 98,000 869,757 6 358,943 1,228,700

与板 0 0 48,000 0 0 48,000 48,000

長岡柏 0 0 124,000 290,528 2 124,002 414,530

長岡長生 459,444 3 1,127,642 459,444 3 1,127,642 1,587,086

Z小計 765,740 5 2,364,409 3,516,621 24 3,700,364 7,216,985

R合計 1,378,332 9 2,839,413 11,204,230 74 4,849,433 16,053,663

柏崎 0 0 95,000 860,622 6 95,006 955,628

柏崎米山 153,148 1 590,711 153,148 1 590,711 743,859

刈羽 0 0 466,505 0 0 466,505 466,505

柏崎日本海 459,444 3 96,003 746,318 5 727,141 1,473,459

Z小計 612,592 4 1,248,219 1,760,088 12 1,879,363 3,639,451

上越 0 0 43,000 0 0 43,000 43,000

上越直江津 0 0 28,000 0 0 28,000 28,000

妙高 0 0 87,000 290,529 2 87,000 377,529

大潟 0 0 31,000 0 0 31,000 31,000

能生 0 0 26,000 0 0 26,000 26,000

糸魚川 0 0 78,000 160,698 1 78,000 238,698

Z小計 0 0 293,000 451,227 3 293,000 744,227

R合計 612,592 4 1,541,219 2,211,315 15 2,172,363 4,383,678

魚沼 0 0 108,000 0 0 108,000 108,000

六日町 0 0 35,000 0 0 35,000 35,000

塩沢 0 0 16,000 0 0 16,000 16,000

湯沢 0 0 53,000 0 0 53,000 53,000

Z小計 0 0 212,000 0 0 212,000 212,000

十日町 0 0 89,000 0 0 89,000 89,000

川西にいがた 0 0 22,000 0 0 179,784 179,784

中里にいがた 153,148 1 400,246 153,148 1 400,246 553,394

Z小計 153,148 1 511,246 153,148 1 669,030 822,178

R合計 153,148 1 723,246 153,148 1 881,030 1,034,178

2,603,516 17 7,676,842 16,729,549 111 11,076,942 27,806,491

注） 上記集計表では 分割MJFは その他寄付に含まれます。 (集計表により異なることがあります。）

1

地区合計

4

1

2

6

1

2

5

2



クラブ別会員基本集計表　　 （集計期間： 2024年7月～2025年6月）

R Z クラブ名 期首 11月末 増減 男性 女性 男性 女性 男性 女性 計 男性 女性
支部
男性

支部
女性

男性 女性 計

新潟 129 131 2 82 49 52 5 57 11 6 17 74 19 38 57 0 0 0 57 17

佐渡 47 47 0 47 0 47 0 47 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0

新潟内野 21 21 0 18 3 18 3 21 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0

新潟北 55 53 -2 51 2 51 2 53 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 0

にいがた水都 7 10 3 7 3 7 3 10 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0

新潟ロイヤル 33 46 13 29 17 28 4 32 1 13 14 46 0 0 0 0 0 0 0 14

新潟とき 31 34 3 30 4 30 4 34 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0 0

新潟東 44 43 -1 30 13 28 5 33 0 5 5 38 2 3 5 0 0 0 5 5

新潟西 29 26 -3 18 8 18 4 22 0 0 0 22 0 4 4 0 0 0 4 0

新潟万代 39 41 2 36 5 34 3 37 2 2 4 41 0 0 0 0 0 0 0 4

新潟セントラル 41 41 0 37 4 37 4 41 0 0 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0

新潟八千代 36 35 -1 33 2 30 2 32 0 0 0 32 3 0 3 0 0 0 3 0

新潟小須戸 13 13 0 13 0 13 0 13 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0

豊栄 19 22 3 20 2 20 2 22 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0

新潟信濃川 18 18 0 14 4 14 4 18 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0

リジョン小計 562 581 19 465 116 0 427 45 472 14 26 40 512 24 45 0 0 69 0 0 0 69 40

新発田 54 54 0 52 2 52 2 54 0 0 0 54 0 0 0 0 0 0 0 0

中条 29 30 1 22 8 22 2 24 0 5 5 29 0 1 1 0 0 0 1 5

村上 20 20 0 19 1 14 0 14 5 1 6 20 0 0 0 0 0 0 0 6

新発田菖城 42 42 0 34 8 34 8 42 0 0 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0

聖籠 16 16 0 14 2 14 2 16 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0

新津 32 32 0 21 11 19 4 23 2 7 9 32 0 0 0 0 0 0 0 9

五泉 19 20 1 18 2 18 1 19 0 0 0 19 0 0 0 0 1 1 1 0

亀田 60 61 1 53 8 44 5 49 8 1 9 58 1 2 3 0 0 0 3 9

阿賀野 11 11 0 7 4 7 4 11 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0

五泉さくら 10 12 2 10 2 10 2 12 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0

東蒲 18 18 0 17 1 17 1 18 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0

新津荻川 34 34 0 24 10 24 2 26 0 8 8 34 0 0 0 0 0 0 0 8

横越 29 29 0 20 9 19 1 20 0 5 5 25 0 0 1 1 1 2 3 4 6

リジョン小計 374 379 5 311 68 294 34 328 15 27 42 370 1 3 0 1 5 1 3 4 9 43

白根 72 71 -1 47 24 34 5 39 9 8 17 56 4 11 15 0 0 0 15 17

巻 50 50 0 42 8 38 2 40 0 0 0 40 4 6 10 0 0 0 10 0

新潟大野 26 26 0 22 4 21 2 23 0 0 0 23 1 2 3 0 0 0 3 0

越後西川 38 40 2 25 15 21 4 25 0 0 0 25 4 11 15 0 0 0 15 0

燕 24 24 0 23 1 23 1 24 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0

越後吉田 17 17 0 16 1 16 1 17 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0

分水 52 52 0 45 7 30 0 30 13 2 15 45 2 5 7 0 0 0 7 15

弥彦 17 17 0 17 0 17 0 17 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0

リジョン小計 296 297 1 237 60 200 15 215 22 10 32 247 15 35 0 0 50 0 0 0 50 32

2024年 11 月度

一般正会員＋支部 家族会員

一般正会員 支部 家族 ﾏｲﾌｧﾐﾘｰ
支
部
計

1

1

2

2

1

2

333-A 会員異動 正会員

3

1

2



クラブ別会員基本集計表　　 （集計期間： 2024年7月～2025年6月）

R Z クラブ名 期首 11月末 増減 男性 女性 男性 女性 男性 女性 計 男性 女性
支部
男性

支部
女性

男性 女性 計

2024年 11 月度

一般正会員＋支部 家族会員

一般正会員 支部 家族 ﾏｲﾌｧﾐﾘｰ
支
部
計

333-A 会員異動 正会員

三条 27 29 2 26 3 26 3 29 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0

見附 40 56 16 48 8 41 4 45 6 1 7 52 1 3 4 0 0 0 4 7

加茂 30 30 0 27 3 27 3 30 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0

三条中央 78 78 0 57 21 56 8 64 0 0 0 64 1 13 14 0 0 0 14 0

田上 27 27 0 22 5 21 5 26 0 0 0 26 1 0 1 0 0 0 1 0

下田 34 34 0 25 9 23 1 24 0 0 0 24 2 8 10 0 0 0 10 0

三条イースト 28 27 -1 22 5 22 5 27 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0

長岡 45 44 -1 40 4 32 3 35 6 1 7 42 2 0 2 0 0 0 2 7

長岡悠久 73 74 1 73 1 73 1 74 0 0 0 74 0 0 0 0 0 0 0 0

長岡蒼柴 119 122 3 114 8 97 8 105 17 0 17 122 0 0 0 0 0 0 0 17

栃尾 32 34 2 29 5 28 5 33 0 0 0 33 1 0 1 0 0 0 1 0

小千谷 50 50 0 42 8 42 7 49 0 0 0 49 0 1 1 0 0 0 1 0

与板 23 24 1 23 1 23 1 24 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0

長岡柏 69 72 3 67 5 58 4 62 0 0 0 62 9 1 10 0 0 0 10 0

長岡長生 101 115 14 106 9 103 9 112 0 0 0 112 3 0 3 0 0 0 3 0

リジョン小計 776 816 40 721 95 672 67 739 29 2 31 770 20 26 0 0 46 0 0 0 46 31

柏崎 48 48 0 41 7 41 7 48 0 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0

柏崎米山 36 36 0 35 1 35 1 36 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0

刈羽 22 27 5 26 1 26 1 27 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0

柏崎日本海 53 55 2 50 5 50 2 52 0 0 0 52 0 3 3 0 0 0 3 0

上越 34 30 -4 26 4 21 0 21 0 0 0 21 4 1 5 1 3 4 9 0

上越直江津 13 14 1 14 0 14 0 14 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0

妙高 41 43 2 38 5 38 5 43 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0

大潟 25 25 0 14 11 11 6 17 0 4 4 21 3 1 4 0 0 0 4 4

能生 17 17 0 12 5 12 1 13 0 0 0 13 0 4 4 0 0 0 4 0

糸魚川 58 57 -1 41 16 38 8 46 2 3 5 51 1 3 2 6 0 0 0 6 7

リジョン小計 347 352 5 297 55 286 31 317 2 7 9 326 8 12 0 2 22 1 3 4 26 11

魚沼 77 78 1 65 13 52 2 54 13 0 13 67 0 11 11 0 0 0 11 13

六日町 24 24 0 19 5 15 2 17 4 1 5 22 0 2 2 0 0 0 2 5

塩沢 8 8 0 8 0 8 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0

湯沢 33 32 -1 26 6 26 0 26 0 6 6 32 0 0 0 0 0 0 0 6

十日町 55 57 2 48 9 40 5 45 6 3 9 54 0 0 2 1 3 0 0 0 3 12

川西にいがた 19 19 0 10 9 9 2 11 0 5 5 16 1 2 3 0 0 0 3 5

中里にいがた 37 38 1 29 9 23 0 23 6 0 6 29 0 9 9 0 0 0 9 6

リジョン小計 253 256 3 205 51 173 11 184 29 15 44 228 1 24 2 1 28 0 0 0 28 47

合計 2,608 2,681 73 2,236 445 2052 203 2255 111 87 198 2453 69 145 2 4 220 2 6 8 228 204

地区支部会員 合計 一般 家族 6 計 204 名198

5

1

2

6

1

2

4

1

2


